UBND HUYỆN KON RẪY          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT                             Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023
V/v đề nghị ban hành Kế hoạch Bảo vệ

môi trường và dự toán toán ngân sách

Nhà nước năm 2024, kế hoạch tài chính -

ngân sách Nhà nước 3 năm 2024-2026 từ

nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi

trường trên địa bàn huyện

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Công văn số 1696/STNMT-MT ngày 21/06/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc Phối hợp xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách Nhà nước

năm 2024 và kế hoạch tài chính - ngân sách Nhà nước 03 năm 2024-2026 từ nguồn

kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện đã ban hành công văn số 244/TNMT ngày 27/06/2023 gửi các cơ quan đơn vị

để lấy ý kiến. Hết thời gian có 01 đơn vị gửi văn bản tham gia góp ý1.

Sau khi tổng hợp, Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện ban hành Kế hoạch Bảo vệ môi trường và dự toán toán ngân sách

Nhà nước năm 2024, kế hoạch tài chính - ngân sách Nhà nước 3 năm 2024-2026 từ

nguồn kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường trên địa bàn huyện.

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng TN&MT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

              Đinh Thị Xuân Lan

1 Trung tâm môi trường và dịch vụ đô thị.

		2023-07-05T09:15:59+0700

		2023-07-05T10:09:58+0700

		2023-07-05T10:09:58+0700

		2023-07-05T10:09:58+0700

		2023-07-05T10:09:58+0700